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Wg rozdzielnika

(otrzymują wszyscy ujawnieni uczestnicy przetargu)

Dotyczy zadania: Modernizacja budynku Urzędu Miasta Świdnik-wymiana okien
W związku z otrzymanymi zapytaniami od oferentów dotyczącymi materiałów przetargowych po ich przeanalizowaniu Zamawiający zgodnie z art. 38 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz .U. z 2013 r, poz. 907 z późn. zm./; informuje:
Treść pytań:
Pytanie nr 1

Ponieważ w żadnym systemie okien PVC nie ma skrzydeł w pełni zlicowanych z ramą, zwracamy się z zapytaniem czy można zastosować skrzydła półzlicowane w w/w zadaniu?
Pytanie nr 2
Jakiego koloru ma być stolarka PCV i AL.?

Pytanie nr 3
Czy skrzydła okienne PCV mają być zlicowane z ościeżnicą okienną, czy mogą być półzlicowane.
Pytanie nr 4
Czy wymagany certyfikat na okna PCV antywłamaniowy dotyczy całego okna, czy poszczególnych elementów (tj. pakietu szybowego, okuć, profila PCV).
Pytanie nr 5
Pakiet szybowy klasy P4 i P2 ma być obustronny czy jednostronny.
Zamawiający wyjaśnia co następuje: 

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Tak, można zastosować skrzydła półzlicowane.
Odpowiedź na pytanie Nr 2

Okna – szare z zewnątrz, białe – wewnątrz. Drzwi – całe szare.
Odpowiedź na pytanie Nr 3

Jak w odp. nr 1.

Odpowiedź na pytanie Nr 4

Dotyczy poszczególnych elementów.
Odpowiedź na pytanie Nr 5

Jednostronny.

Pozostała treść materiałów przetargowych pozostaje bez zmian.

z poważaniem:
[image: image2.emf]

